
až125 km  
sjezdových 

tratí

2

13

14

kapacita  
38.000  

os./hod. 

17 

21

22

5
2

2 2
1

Andres

Val Cenis/Termignon 1300–2800 m

NÁŠ NÁZOR...

TIP INTERTRANSU...

LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDING
V roce 2009 došlo k propojení všech tří sousedních středisek pomocí lanovek a sjezdovek a vznikla tak 
oblast Grand Val Cenis, která nabízí v součtu 125 km sjezdovek. Převážně severní expozice lyžařských 
svahů, blízkost ledovců a nadmořská výška až 2800 m zaručují kvalitní sněhové podmínky v průběhu celé 
sezóny. O dostatek sněhu se stará i systém umělého zasněžování. 
Začátečníkům poslouží celkem pět vleků zdarma (1x Termignon, 2x Lanslebourg a 2x Lanslevillard), či ob-
last Colombaz se širokými sjezdovkami a nejdelší zelenou sjezdovkou v Evropě, 10 km dlouhou Escargot, 
která vede téměř po vrstevnici od vrcholu až po úpatí svahu. Pro pokročilejší lyžaře je zde slušné zázemí 
červených sjezdovek – vyhlášená je slunná a téměř liduprázdná oblast Termignonu. 
Zatoužíte-li po volných terénech, vyražte do oblasti Ouillon des Arcellins, Tomba či Moraine. Ve středisku je 
snowpark, easypark, 2 boardercrossové a další zábavní areály. Běžkaři si přijdou na své na místních běžeckých 
tratích v okolí jezera Lac du Mont Cenis v nadmořské výšce 2000 m či v nedaleké vesničce Bessans (133 km 
tratí se skipasem zdarma).
Skipas zahrnuje kromě oblasti Val Cenis/Termignon i lyžování ve středisku Bonneval, La Norma 
a Aussois. Tři výlety do těchto středisek máte v ceně dopravy BUS vč. zázemí autobusu u sjezdovek. 
Můžete absolvovat ještě zbylé dva výlety do středisek Valfréjus a Bessans místním skibusem (zdarma). Do 
každého z těchto pěti středisek platí skipas pouze jeden den.
Od roku 2017 je ve středisku pro návštěvníky vyhlídková plošina ve výšce 2800 m, která nabízí panorama-
tický výhled „Krok do prázdna“. Plošina se nachází u výstupu ze sedačkové lanovky Met. A od roku 2019 
mohou lyžaři využít renovované kabinové lanovky Vieux Moulin, která se může pochlubit nejen vyšší rych-
lostí a komfortem (vyhřívané sedačky), ale i větší kapacitou (10 míst).

DALŠÍ INFORMACE A MOŽNOSTI ZÁBAVY
u  vnitřní bazén 25 m + vířivka  v Lanslevillard u  večerní  lyžování  (čvrtek) a  večerní  sáňkování  (úterý) u  kulturní 
a sportovní akce, večerní show na sjezdovkách, sjezdy s pochodněmi, savojské trhy u exkurze do sýrárny Beaufort 
u snow tubing na sjezdovce Solert u lezecká stěna, badminton, kulečník u bowling u WiFi zdarma v turistických 
kancelářích, na vybraných místech na sjezdovkách a v některých rezidencích u savojská večeře u Xbike (Termi-
gnon) u snake gliss a airboard (Lanslevillard) u paragliding či snowkite s in struktorem u psí spřežení u trasy pro 
sněžnice u 900 m dlouhá sáňkařská dráha u skibus zdarma mezi vesnicemi Lanslevillard, Lanslebourg a Termignon 
u 200 km běžkařských tratí v celé oblasti Haute Maurienne Vanoise se skipasem zdarma u pěší turistika v oblasti

u grilování na sjezdovce s občerstvením pro 
klienty INTERTRANS u  navštivte sýrárnu v 
Lanslebourgu – prohlídka spojena s ochutnáv
kou lahodného sýra Beaufort a místního vína 
u vychutnejte si výhled na jezero Mont Cenis 
z visuté vyhlídky poblíž lanovky Met u vy
zkoušejte večerní lyžování v blízkosti lanovky 
Colomba u návštěva starobylé vesničky Bon
neval sur Arc u 900 m dlouhá bobová dráha 
pro děti vedoucí od kabinky Le Haut (1620 m)

VÝHODY STŘEDISKA...

u až 270 km sjezdovek v rámci 67denního 
skipasu Val Cenis – 3 dny lyžování ve středis
cích Bonneval, Aussois, La Norma bez příplat
ku vč. naší dopravy a zázemí BUS u maleb
ná oblast s kouzelnými horskými vesničkami 
u  pohostinnost a vlídnost místních obyvatel 
u kvalitní běžecké tratě v Bessans 

u přátelská a klidná atmosféra u rodinné lyžová
ní – spodní část pro děti, horní sjezdovky v ideál
ním sklonu uspokojí i nejnáročnější lyžaře u kva
litní sněhové podmínky i v jarních měsících

Lyžařská oblast Grand Val Cenis ležící v horní části údolí Maurienne, v těsné blízkosti národního parku La Vanoise a u italských hranic,  
každého okouzlí svou podmanivou horskou atmosférou. Tato oblast je tvořena třemi typicky horskými vesničkami – Lanslevillard, 

Lanslebourg a Termignon. Pobyt v této oblasti jistě ocení nejen rodiny s dětmi, ale také příznivci kvalitního lyžování.

náš tip

ESF Val Cenis

    312
sněh. děl

Organizátor: COLOR TRAVEL s. r. o., cestovní kancelář, IČ: 26149150, www.colortravel.cz



13

PŘÍPLATKY
– svoz na trase Praha – Rokycany zdarma
– nadlimitní/další zavazadlo + 300,- Kč
– cestovní pojištění vč. storna + 600,- Kč/os.  

(senioři +70 let + 1200,- Kč/os.)
– individuální klient za příplatek +1000,- Kč, jen v AP 

6*** obs. 4 os.
– rozšíření na 7denní skipas za příplatek + 380,- Kč

SLEVY
– dítě do 5 let, dospělý nad 75 let, nelyžař – sleva 3500,- 

Kč/os.
– dítě od 5 do 12 let – sleva 750,- Kč/os.
– dospělý od 65 do 75 let – sleva 350,- Kč/os.
– vlastní doprava – sleva 3750,- Kč

OSTATNÍ
Odjezd z ČR cca ve 22.00 hod. Ze střediska odjezd 
v sobotu cca v 15.00 hod., cestou zastávka u Ďáb-
lova mostu a  v supermarketu. Návrat do ČR cca 
v 08.00 hod.

VAL CENIS

3  REZIDENCE LE BONHEUR DES PISTES  ***
Příjemná rezidence přímo u sjezdovky a nástupu na lanovku

POLOHA 
V Lanslevillard (1450 m), rezidence se skládá ze 2 budov a nachází se přímo u dojez-
du sjezdovky a stanice kabinové lanovky Vieux Moulin. Obchody a restaurace poblíž, 
centrum cca 500 m od rezidence, zastávka skibusu cca 70 m.

POPIS UBYTOVÁNÍ
Apartmán AP4*** (2 místnosti, 33–34 m2), v obývací místnosti s kuchyňským a jídelním 
koutem rozkládací gauč pro 2 os., v oddělené ložnici dvoulůžko, koupelna s WC.
Apartmán AP6*** (3 místnosti, 38–42 m2), v obývací místnosti s kuchyňským a jídelním 
koutem rozkládací gauč pro 2 os., v oddělené ložnici dvoulůžko, v druhé ložnici zpra-
vidla palanda, koupelna, WC oddělené.

VYBAVENOST A SLUŽBY
Apartmán: vybavený kuchyňský kout (nádobí, lednice, el. varná deska, myčka nádo-
bí, mikrovlnná trouba či el. gril, varná konvice, topinkovač, kávovar), TV, WiFi, balkon 
nebo terasa. Rezidence: lyžárna, kryté parkoviště zdarma (1 stání/apartmán, max. 
výška 1,90 m); za příplatek: ručníky 12 €/os.

VAL CENIS – REZIDENCE LE BONHEUR DES PISTES
Termín  
(od – do) 

Doprava
AP4*** při obsazení AP6*** při obsazení

Č. zájezdu
4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os.

21.03.–30.03. BUS/vl. 13440 14130 15440 12990 13440 13980 14800 25ZVLC01
Apartmány AP7, AP8, AP10 na vyžádání.

Cena za os. zahrnuje: dopravu pohodlným autobusem INTERTRANS Plzeň včetně výletů 
La Norma, Aussois a Bonneval, ubytování na 7 nocí, 6denní skipas pro oblast Val Cenis/
Termignon (veřejná cena skipasu až 249 €), služby průvodce, povlečení. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 10 €/dosp. os., slevy a příplatky, závěrečný úklid – 
vlastní nebo za příplatek od 60 €/dle typu AP, vratnou kauci 1000,- Kč/os. 

1

Bonneval

POLOHA
Rezidence v části Lanslevillard (1450 m), vzdálenost od 
sjezdovky či lanovky do cca 150 m.

POPIS UBYTOVÁNÍ
Studio ST2**  (1  místnost,  16–23  m2),  v  obývací  části 
s kuchyňským  a jídelním koutem rozkládací gauč pro 
2 osoby, koupelna, WC.
Studio ST3**  (1  místnost,  21–23  m2),  v  obývací  části 
s kuchyňským  a  jídelním  koutem  rozkládací  gauč  pro 
2 osoby a 3. lůžko, koupelna, WC.
Studio ST4**  (1  místnost,  23–25  m2),  v obý vací  části 
s kuchyňským a  jídelním koutem rozkládací gauč pro 
2 osoby (ev. dvoulůžko), v předsíni či v oddělené čás-
ti – kabině palanda, koupelna, WC většinou oddělené.
Vybavenost, kvalita a uspořádání studií se mohou v ně-
kterých případech lišit, jedná se o privátní ubytování.

VYBAVENOST A SLUŽBY
Studio: vybavený kuchyňský kout (nádobí, lednice, var-
ná deska, trouba/mikrovlnná trouba), většinou TV,  bal-
kon nebo terasa.
Rezidence: venkovní neplacená parkoviště.

VAL CENIS – REZIDENCE LANSLEVILLARD
Termín  
(od – do) 

Doprava
ST2** ST3** při obsazení ST4** při obsazení

Č. zájezdu
 2 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os.

21.03.–30.03. BUS/vl. 13990 13510 14530 13120 13770 14830 25ZVLC01

Apartmány AP4** na vyžádání. 

Cena za os. zahrnuje: dopravu pohodlným autobusem INTERTRANS Plzeň včetně výletů 
La Norma, Aussois a Bonneval, ubytování na 7 nocí, 6denní skipas pro oblast Val Cenis/
Termignon (veřejná cena skipasu až 249 €), služby průvodce, povlečení. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 7–10 €/dosp. os., slevy a příplatky, závěrečný úklid – 
vlastní nebo za příplatek od 50 €/dle ST, vratnou kauci 1000,- Kč/os. 

4  REZIDENCE LANSLEVILLARD **
Ubytování v několika menších rezidencích nedaleko sjezdovky
2

www.valcenis.com

Organizátor: COLOR TRAVEL s. r. o., cestovní kancelář, IČ: 26149150, www.colortravel.cz


